[image: ]

[bookmark: _GoBack]
MOÇÃO DE APELO

Apresento à Mesa, ouvido o Douto Plenário, MOÇÃO DE APELO ao Sr. Prefeito para que notifique os proprietários dos terrenos localizados no bairro Jardim Vitória II para que realizem a manutenção do mesmos.

JUSTIFICATIVA

Este vereador foi procurado por diversos moradores, vizinhos de lotes com mato alto, preocupados com essa situação. Eles Informam que há risco de suas residências serem invadidas por animais peçonhentos.

Portanto, solicito que a prefeitura notifique os proprietários desses terrenos para que os mesmos providenciem manutenção nessas áreas.

Sala das Sessões, 03 de março de 2023

RODRIGO GIRALDELLI MALDONADO
VEREADOR

image1.png
PROTOCOLO 244/2023 - 03/03/2023 14:05 - LILIANE